

**OFFICE OF THE SHRI PASHUPATI NATHMANDIR PRABANDH SOCIETY (SPMPS),
MANDSAUR**

Tender Notice No. 02/2010

Dated 15.02.2010

TENDER NOTICE

Sealed tenders on prescribed Form in three envelope system are invited on percentage basis for the following works from appropriate category of contractors registered with any Engg. Deptt. of GoMP/GoI/Other state Government departments.

(1) Name of work:- Construction of Shop for Puja Samagri, Entrance Gate, Clock Room, Donation counter, Drinking Water, Hand wash, Shoe stand & Urinals at Pashupatinath Temple Mandsaur. (Without flooring) including internal electrification. **(2) Probable amount of Contract:-** Rs. 1.00 Crore. **(3) Earnest Money:-** Rs. 1.00 Lacs (Enclose DD payable at Mandsaur, Addressed to Secretary, SPMPS Mandsaur. **(4) Period of Completion of work:-** 10 months i/c Rainy Season. **(5) Class of contractor:-** A-3 & Above. **(6) Cost of Tender document:-** Rs. 10000.00 (Cash/DD, Non-refundable). **(7) Sale of Tender Document:-** Upto 5th March 2010. **(8) Applicable S.O.R. :-** For Building Work Issued by E-IN-C.P.W.D. Govt. of M.P. on 15.06.09 & for Electrical work on 01.04.08. **(9) Pre bid Meeting:-** 03.03.2010 at 15.00 hrs. at society office, queries if any send by 02.03.2010. **(10) Date of Submission:-** 10th March 2010, upto 11.30 A.M. through registered/ Speed post/ courier or in box at society office. **(11) Right to accept or reject any or all tenders without assigning reasons is reserved with the society. For further details visit www.shripashupatinath.nic.in or www.mandsaur.nic.in such as terms and conditions etc.**

**Secretary, SPMPS Mandsaur
098275-74999 / 094250-58098**

कार्यालय श्री पशुपतिनाथ मंदिर प्रबंध सोसाइटी, मन्दासौर

निविदा सूचना क्रमांक 02/2010

Dated 15.02.2010

निविदा आमंत्रण

नीचे लिखे कार्य के लिए मोहरबंद निविदाएं उपयुक्त श्रेणी के ठेकेदार, जो मध्यप्रदेश शासन/ भारत शासन/ अन्य राज्य सरकारों के निर्माण विभागों में पंजीकृत हों, से निर्धारित प्रपत्र में तीन लिफाफा पद्धति के तहत प्रतिशत आधार पर आमंत्रित की जाती है।

(1) कार्य का नाम- श्री पशुपतिनाथ मंदिर परिसर में प्रवेश द्वार, पूजा सामग्री हेतु दुकान, क्लॉक रूम, डोनेशन काउन्टर, ड्रिंकिंग वाटर, हेण्ड वॉश, शू स्टेण्ड एवं यूरिनल्स (फर्शाकरण कार्य को छोड़कर) विद्युतीकरण सहित, का निर्माण कार्य. **(2) ठेके की अनुमानित राशि-** रू. 1.00 करोड. **(3) अमानत राशि-** रू. 1.00 लाख (मंदसौर में देय डी.डी.संलग्न भेजे, सचिव श्री प.म.प्र. सोसाइटी के नाम). **(4) कार्य पूर्णता अवधि-** वर्षाकाल सहित 10 माह. **(5) ठेकेदार की श्रेणी -** ए-3 एवं इससे ऊपर. **(6) निविदा प्रपत्र का मूल्य-** रू. 10000/- (नगद/डी.डी., नॉन रिफंडेबल). **(7) निविदा प्रपत्र का विक्रय-** दिनांक 09 मार्च 2010 तक. **(8) लागू SOR-** E-IN-C.PWD म.प्र. शासन द्वारा भवन कार्य हेतु 15-06-09 को तथा विद्युत कार्य हेतु 01-04-08 को जारी. **(9) निविदा-पूर्व बैठक-** सोसाइटी कार्यालय में दिनांक 03-03-2010 को 15.00 बजे, जॉच पड़ताल दिनांक 02-03-2010 तक. **(10) निविदा जमा करने की अंतिम तिथि-** दिनांक 10 मार्च 2010 को प्रातः 11.30 बजे तक जर्ने रजिस्टर्ड/स्पीड डाक / कुरियर से या सोसाइटी कार्यालय के बाक्स में डालकर. **(11) किसी या सभी निविदा को कारण दर्शाए बिना स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार मंदिर समिति के पास सुरक्षित है।**

अन्य जानकारी जैसे कि टर्म्स और कंडीशन आदि के लिए वेबसाईट www.shripashupatinath.nic.in या www.mandsaur.nic.in देखें।

**सचिव, श्री पशुपतिनाथ मंदिर प्रबंध सोसाइटी मंदसौर
098275-74999 / 094250-58098**